. road
, o Chefia de

Prefeitura Municipal Gabinetede Pouso Alegre A OA

POUSO ALEGRE, 04 DE FEVEREIRO DE 2021.

OFÍCIO GAPREF Nº 14/21

Senhor Presidente,

= Ref.: Projeto de Lei nº 1.139 de 2021

é Com cordiais cumprimentos, encaminho, para análise e

votação dos ilustres Vereadores, O Projeto de Lei nº 1.139/2021 que: “Altera o inciso | do
=

zartigo 6º da Lei Municipal nº 5.604 de 24 de agosto de 2015 e da outras providências”.

Acompanha o referido Projeto de Lei, a justificativa com os

a Contando com apoio dos ilustres Edis, solicito que o Projeto

-de Lei seja votado favoravelmente, em regime de urgência e em única votação.
Ea

à

Reafirmando-lhe meus protestos de distinto apreço,
Excelentíssimo Senhor
Vereador Bruno Dias
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG

Wocfder

dresê

doE,ÉO

Fat3,